
  

UCHWAŁA NR X.56.2025 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 35 ust. 1 

ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, 1964 i 2180) oraz § 12 Uchwały Nr VII.37.2024 Rady Gminy 

Jeleniewo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r., Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych w wysokości 1 633 932,19 zł, zmniejsza się plan dochodów 

budżetowych o kwotę 84 223,40 zł, zgodnie z tabelą w załączniku nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 106 035,27 zł, zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 331 301,48 zł, zgodnie z tabelą w załączniku nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach, wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 31 136 701,48 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 20 994 514,88 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 10 142 186,60 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 31 542 610,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 19 119 353,70 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 12 423 256,85 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 405 909,07 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, w tym: 

1) z nadwyżki z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych w kwocie 256 459,23 zł, 

2) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 149 449,84 zł (z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 34 322,64 zł, z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 4 984,24 zł, z wpływów z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w wysokości 110 142,96 zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2381



§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

637 368,33 zł, finansowaną z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 043 277,40 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 637 368,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu – w kwocie 3 000 000,00 zł, w tym: 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 1 005 068,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (dział 900, rozdział 90002, paragraf 049) i wydatki w kwocie 1 115 210,96 zł, które przeznacza 

się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (dział 900, rozdział 90002). 

2. Ustala się dochody w kwocie 45 500,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych (dział 756, rozdział 75618, paragraf 048) oraz wydatki w kwocie 77 822,64 zł na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (dział 851, 

rozdział 85154) i wydatki w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii (dział 851, rozdział 85153). 

3. Ustala się dochody w kwocie 15 500,00 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (dział 756, rozdział 75618, paragraf 027) oraz wydatki w kwocie 

20 484,24 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych (dział 851, rozdział 85154). 

4. Ustala się dochody w kwocie 3 000,10 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 

ochrony środowiska (dział 900, rozdział 90019, paragraf 069), które przeznacza się na finansowanie ochrony 

środowiska (dział 900, rozdział 90003). 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez 

Radę; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

6) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2381



§ 11. Uzasadnienie do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo 

Karol Damian Borowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2381



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jeleniewo na 2025 r. 

    Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 9 100,00 0,00 55,16 9 155,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 100,00 0,00 55,16 9 155,16 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości 
7 518,19 0,00 55,16 7 573,35 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 658 569,27 -36 715,00 52 149,00 10 674 003,27 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 990 025,00 -370,00 25 796,00 2 015 451,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 956 000,00 0,00 25 697,00 1 981 697,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 900,00 0,00 70,00 2 970,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 22 000,00 -322,00 0,00 21 678,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 100,00 -48,00 0,00 9 052,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 29,00 29,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 597 875,00 -36 345,00 26 353,00 1 587 883,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 760 000,00 0,00 26 353,00 786 353,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 440 000,00 -31 714,00 0,00 408 286,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 58 000,00 -286,00 0,00 57 714,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 136 000,00 -4 345,00 0,00 131 655,00 

758   Różne rozliczenia 5 567 585,84 0,00 0,44 5 567 586,28 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 259 227,40 0,00 0,44 259 227,84 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,44 0,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 317 778,02 -30 508,40 13 354,24 2 300 623,86 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 057 180,76 -13 354,24 13 354,24 1 057 180,76 

  0830 Wpływy z usług 1 054 720,76 -13 354,24 0,00 1 041 366,52 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 13 354,24 13 454,24 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 025 722,16 -17 154,16 0,00 1 008 568,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 022 222,16 -17 154,16 0,00 1 005 068,00 

bieżące razem: 19 144 946,13 -67 223,40 65 558,84 19 143 281,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
55 965,00 0,00 0,00 55 965,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 6 318 999,26 0,00 348 428,04 6 667 427,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 318 999,26 0,00 348 428,04 6 667 427,30 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 318 999,26 0,00 348 428,04 5 667 427,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2381



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

majątkowe razem: 9 293 758,56 0,00 848 428,04 10 142 186,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
122 535,19 0,00 0,00 122 535,19 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 719 920,31 719 920,31 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 719 920,31 719 920,31 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 719 920,31 719 920,31 

750   Administracja publiczna 71 900,00 -17 000,00 0,00 54 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 900,00 -17 000,00 0,00 54 900,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 900,00 -17 000,00 0,00 54 900,00 

855   Rodzina 1 056 000,00 0,00 25,00 1 056 025,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 25,00 25,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 25,00 25,00 

bieżące razem: 1 148 288,00 -17 000,00 719 945,31 1 851 233,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 586 992,69 -84 223,40 1 633 932,19 31 136 701,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

178 500,19 0,00 0,00 178 500,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2381



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.56.2025 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jeleniewo na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 477,36 3 477,36 0,00 0,00 0,00 3 477,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 477,36 3 477,36 0,00 0,00 0,00 3 477,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 514 998,11 481 966,25 481 966,25 0,00 481 966,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 033 031,86 7 033 031,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 200,00 -90 200,00 -90 200,00 0,00 -90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348 428,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 428,04 348 428,04 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 739 226,15 391 766,25 391 766,25 0,00 391 766,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 347 459,90 7 347 459,90 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 504 998,11 471 966,25 471 966,25 0,00 471 966,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 033 031,86 7 033 031,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 200,00 -90 200,00 -90 200,00 0,00 -90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348 428,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 428,04 348 428,04 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 729 226,15 381 766,25 381 766,25 0,00 381 766,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 347 459,90 7 347 459,90 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 120 200,00 120 200,00 120 200,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 200,00 -90 200,00 -90 200,00 0,00 -90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 714 032,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 032,60 1 714 032,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 680 032,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 032,60 1 680 032,60 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze 
środków  

z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 5 318 999,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 318 999,26 5 318 999,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348 428,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 428,04 348 428,04 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 667 427,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 667 427,30 5 667 427,30 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 213 574,83 179 574,83 179 574,83 0,00 179 574,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 574,83 184 574,83 184 574,83 0,00 184 574,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 213 574,83 179 574,83 179 574,83 0,00 179 574,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 574,83 184 574,83 184 574,83 0,00 184 574,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2381



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 159 374,83 159 374,83 159 374,83 0,00 159 374,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 374,83 164 374,83 164 374,83 0,00 164 374,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 249 098,50 249 098,50 249 098,50 81,28 249 017,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 441,59 50 441,59 50 441,59 0,00 50 441,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 540,09 299 540,09 299 540,09 81,28 299 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 236 098,50 236 098,50 236 098,50 81,28 236 017,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 441,59 50 441,59 50 441,59 0,00 50 441,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 540,09 286 540,09 286 540,09 81,28 286 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 236 017,22 236 017,22 236 017,22 0,00 236 017,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 441,59 50 441,59 50 441,59 0,00 50 441,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 458,81 286 458,81 286 458,81 0,00 286 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 592 225,71 3 592 225,71 3 267 684,71 2 741 391,97 526 292,74 0,00 324 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 063,45 34 063,45 34 063,45 17 000,00 17 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 626 289,16 3 626 289,16 3 301 748,16 2 758 391,97 543 356,19 0,00 324 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 147 141,00 147 141,00 147 141,00 130 717,60 16 423,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 141,00 164 141,00 164 141,00 147 717,60 16 423,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 101 700,00 101 700,00 101 700,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 700,00 118 700,00 118 700,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 048 584,71 3 048 584,71 3 037 043,71 2 574 674,37 462 369,34 0,00 11 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 063,45 17 063,45 17 063,45 0,00 17 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 065 648,16 3 065 648,16 3 054 107,16 2 574 674,37 479 432,79 0,00 11 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 202 936,55 202 936,55 202 936,55 0,00 202 936,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 063,45 17 063,45 17 063,45 0,00 17 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 307 622,19 257 622,19 230 122,19 60 496,10 169 626,09 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 707 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 738,00 707 738,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 360,19 247 622,19 220 122,19 60 496,10 159 626,09 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 757 738,00 757 738,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 304 622,19 254 622,19 227 122,19 60 496,10 166 626,09 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 707 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 738,00 707 738,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 002 360,19 244 622,19 217 122,19 60 496,10 156 626,09 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 757 738,00 757 738,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 707 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 738,00 707 738,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 707 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 738,00 707 738,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 10 762 722,67 7 699 220,07 5 963 682,07 4 700 440,88 1 263 241,19 1 540 000,00 195 538,00 0,00 0,00 0,00 3 063 502,60 3 063 502,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 772,32 -149 772,32 -100 000,00 0,00 -100 000,00 -49 772,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 594,79 215 594,79 5 000,00 0,00 5 000,00 210 594,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 828 545,14 7 765 042,54 5 868 682,07 4 700 440,88 1 168 241,19 1 700 822,47 195 538,00 0,00 0,00 0,00 3 063 502,60 3 063 502,60 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 800 853,67 4 737 351,07 4 070 154,07 3 618 797,00 451 357,07 500 000,00 167 197,00 0,00 0,00 0,00 3 063 502,60 3 063 502,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 559,49 51 559,49 0,00 0,00 0,00 51 559,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 852 413,16 4 788 910,56 4 070 154,07 3 618 797,00 451 357,07 551 559,49 167 197,00 0,00 0,00 0,00 3 063 502,60 3 063 502,60 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 
 z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 559,49 51 559,49 0,00 0,00 0,00 51 559,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 559,49 551 559,49 0,00 0,00 0,00 551 559,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 105 160,00 1 105 160,00 699 323,00 475 040,00 224 283,00 391 000,00 14 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 114,40 112 114,40 0,00 0,00 0,00 112 114,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 217 274,40 1 217 274,40 699 323,00 475 040,00 224 283,00 503 114,40 14 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 114,40 112 114,40 0,00 0,00 0,00 112 114,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 114,40 503 114,40 0,00 0,00 0,00 503 114,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2381



 80104  Przedszkola 

przed zmianą 632 500,00 632 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 772,32 -49 772,32 0,00 0,00 0,00 -49 772,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 727,68 582 727,68 157 500,00 0,00 157 500,00 425 227,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla 
publicznej jednostki 

systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 772,32 -49 772,32 0,00 0,00 0,00 -49 772,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 227,68 425 227,68 0,00 0,00 0,00 425 227,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 679 300,00 679 300,00 676 300,00 364 913,88 311 386,12 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 300,00 584 300,00 581 300,00 364 913,88 216 386,12 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 137 700,00 137 700,00 137 700,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 53 492,52 53 492,52 53 492,52 0,00 53 492,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 492,52 58 492,52 58 492,52 0,00 58 492,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  
i metod pracy dla 
dzieci  
w przedszkolach, 

oddziałach 
przedszkolnych  
w szkołach 
podstawowych  
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 90 613,00 90 613,00 16 613,00 14 613,00 2 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 186,26 5 186,26 0,00 0,00 0,00 5 186,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 799,26 95 799,26 16 613,00 14 613,00 2 000,00 79 186,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 186,26 5 186,26 0,00 0,00 0,00 5 186,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 186,26 79 186,26 0,00 0,00 0,00 79 186,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży  
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 147 439,00 147 439,00 47 439,00 43 149,00 4 290,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 734,64 41 734,64 0,00 0,00 0,00 41 734,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 173,64 189 173,64 47 439,00 43 149,00 4 290,00 141 734,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 

terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 734,64 41 734,64 0,00 0,00 0,00 41 734,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 734,64 141 734,64 0,00 0,00 0,00 141 734,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 747 095,28 2 286 260,16 2 286 260,16 121 277,44 2 164 982,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 835,12 460 835,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 154,16 -27 154,16 -27 154,16 0,00 -27 154,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 227,09 14 227,09 14 227,09 0,00 14 227,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 734 168,21 2 273 333,09 2 273 333,09 121 277,44 2 152 055,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 835,12 460 835,12 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 132 365,12 1 132 365,12 1 132 365,12 80 363,44 1 052 001,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 154,16 -17 154,16 -17 154,16 0,00 -17 154,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115 210,96 1 115 210,96 1 115 210,96 80 363,44 1 034 847,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 027 001,68 1 027 001,68 1 027 001,68 0,00 1 027 001,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 154,16 -17 154,16 -17 154,16 0,00 -17 154,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 009 847,52 1 009 847,52 1 009 847,52 0,00 1 009 847,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 
zwierząt 

przed zmianą 96 772,91 96 772,91 96 772,91 0,00 96 772,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 227,09 14 227,09 14 227,09 0,00 14 227,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2381



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 96 772,91 96 772,91 96 772,91 0,00 96 772,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 227,09 14 227,09 14 227,09 0,00 14 227,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 526 835,12 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 835,12 418 835,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 516 835,12 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 835,12 418 835,12 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 422,00 7 422,00 7 422,00 5 922,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 922,00 21 922,00 12 422,00 5 922,00 6 500,00 5 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 422,00 7 422,00 7 422,00 5 922,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 422,00 12 422,00 12 422,00 5 922,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 847,00 847,00 847,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 847,00 847,00 847,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 618 201,40 17 217 110,59 14 234 248,59 8 395 067,11 5 839 181,48 1 945 000,00 836 897,00 55 965,00 0,00 145 000,00 11 401 090,81 11 401 090,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -311 126,48 -277 126,48 -227 354,16 0,00 -227 354,16 -49 772,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 382 914,96 326 748,92 116 154,13 22 922,00 93 232,13 210 594,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 166,04 1 056 166,04 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 689 989,88 17 266 733,03 14 123 048,56 8 417 989,11 5 705 059,45 2 105 822,47 836 897,00 55 965,00 0,00 145 000,00 12 423 256,85 12 423 256,85 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 719 920,31 719 920,31 719 920,31 7 241,43 712 678,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719 920,31 719 920,31 719 920,31 7 241,43 712 678,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 719 920,31 719 920,31 719 920,31 7 241,43 712 678,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719 920,31 719 920,31 719 920,31 7 241,43 712 678,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 150,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 041,20 1 041,20 1 041,20 1 041,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 041,20 1 041,20 1 041,20 1 041,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,23 50,23 50,23 50,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,23 50,23 50,23 50,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 437,45 1 437,45 1 437,45 0,00 1 437,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 437,45 1 437,45 1 437,45 0,00 1 437,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2381



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 437,20 5 437,20 5 437,20 0,00 5 437,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 437,20 5 437,20 5 437,20 0,00 5 437,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 705 804,23 705 804,23 705 804,23 0,00 705 804,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 804,23 705 804,23 705 804,23 0,00 705 804,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 71 900,00 71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 900,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 71 900,00 71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 900,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 54 900,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 900,00 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 13 886,00 13 886,00 13 886,00 10 293,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 175,00 -3 175,00 -3 175,00 -3 169,27 -5,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 175,00 3 175,00 3 175,00 3 165,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 886,00 13 886,00 13 886,00 10 288,73 3 597,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 13 204,00 13 204,00 13 204,00 9 611,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 175,00 -3 175,00 -3 175,00 -3 169,27 -5,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 175,00 3 175,00 3 175,00 3 165,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 204,00 13 204,00 13 204,00 9 606,73 3 597,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 165,00 3 165,00 3 165,00 3 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 165,00 3 165,00 3 165,00 3 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 363,00 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127,96 -127,96 -127,96 -127,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 235,04 1 235,04 1 235,04 1 235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121,31 -121,31 -121,31 -121,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76,69 76,69 76,69 76,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 8 050,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 130,00 5 130,00 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 003,00 2 003,00 2 003,00 0,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,73 -5,73 -5,73 0,00 -5,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 997,27 1 997,27 1 997,27 0,00 1 997,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 056 000,00 1 056 000,00 100 170,00 75 690,00 24 480,00 0,00 955 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 056 025,00 1 056 025,00 100 195,00 75 690,00 24 505,00 0,00 955 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 146 198,00 1 146 198,00 190 368,00 157 883,00 32 485,00 0,00 955 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 175,00 -20 175,00 -20 175,00 -20 169,27 -5,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 723 120,31 723 120,31 723 120,31 10 406,43 712 713,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 849 143,31 1 849 143,31 893 313,31 148 120,16 745 193,15 0,00 955 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem (porozumienia JST+własne+zlecone): 

przed zmianą 29 767 876,76 18 366 785,95 14 424 616,59 8 552 950,11 5 871 666,48 1 948 477,36 1 792 727,00 55 965,00 0,00 145 000,00 11 401 090,81 11 401 090,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -331 301,48 -297 301,48 -247 529,16 -20 169,27 -227 359,89 -49 772,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 106 035,27 1 049 869,23 839 274,44 33 328,43 805 946,01 210 594,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 166,04 1 056 166,04 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 542 610,55 19 119 353,70 15 016 361,87 8 566 109,27 6 450 252,60 2 109 299,83 1 792 727,00 55 965,00 0,00 145 000,00 12 423 256,85 12 423 256,85 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2381



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600   Transport i łączność 7 033 031,86 314 428,04 7 347 459,90 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 033 031,86 314 428,04 7 347 459,90 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 714 032,60 - 34 000,00 1 680 032,60 
 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rozbudowę i przebudowę dróg 

gminnych na terenie Gminy Jeleniewo  
118 280,60 - 54 000,00 64 280,60 

 

   Montaż barierek drogowych we wsi Żywa Woda (linia Szury) 20 542,00 0,00 20 542,00 
 

   Przebudowa ulicy Parkowej wraz z rewitalizacją parku gminnego w Jeleniewie 35 210,00 0,00 35 210,00 
 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 101767B Szurpiły-Wodziłki 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 101772B Ścibowo-Udryn 0,00 0,00 0,00 
 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 101772B Ścibowo-Udryn, Gmina 

Jeleniewo 
1 480 000,00 20 000,00 1 500 000,00 

 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 318 999,26 348 428,04 5 667 427,30 

 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rozbudowę i przebudowę dróg 

gminnych na terenie Gminy Jeleniewo  
2 904 803,92 348 428,04 3 253 231,96 

 

   Przebudowa ulicy Parkowej wraz z rewitalizacją parku gminnego w Jeleniewie 2 414 195,34 0,00 2 414 195,34 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

   Wymiana nawierzchni utwardzonej przy Urzędzie Gminy Jeleniewo 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 707 738,00 757 738,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 707 738,00 757 738,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 707 738,00 707 738,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2381



   Modernizacja remizy strażackiej OSP Bachanowo 0,00 353 869,00 353 869,00 
 

   Modernizacja remizy strażackiej OSP Podwysokie Jeleniewskie 0,00 353 869,00 353 869,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Zakup łodzi ratowniczej dla OSP 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 3 063 502,60 0,00 3 063 502,60 
 

 80101  Szkoły podstawowe 3 063 502,60 0,00 3 063 502,60 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 075,39 0,00 348 075,39 
 

   Zagospodarowanie terenu przy SP w Jeleniewie 348 075,39 0,00 348 075,39 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00 0,00 930 000,00 
 

   Zakup autobusu szkolnego 930 000,00 0,00 930 000,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 785 427,21 0,00 1 785 427,21 
 

   Zagospodarowanie terenu przy SP w Jeleniewie 1 785 427,21 0,00 1 785 427,21 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 460 835,12 0,00 460 835,12 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42 000,00 0,00 42 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00 
 

   Budowa nowego ujęcia wody w miejscowości Szurpiły 16 851,00 0,00 16 851,00 
 

   Modernizacja przepompowni wody w Żywej Wodzie 11 149,00 0,00 11 149,00 
 

   Zakup pompy głębinowej na przepompownie SUW Szurpiły 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 418 835,12 0,00 418 835,12 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 565,03 0,00 96 565,03 
 

   Lampa solarna przy wjeździe na cmentarz 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

   
Modernizacja istniejącej infrastruktury oświetlenia drogowego w Gminie 
Jeleniewo 

84 565,03 0,00 84 565,03 
 

   Wykonanie oświetlenia drogowego Podwysokie Jeleniewskie 3 słupy 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

322 270,09 0,00 322 270,09 
 

   
Modernizacja istniejącej infrastruktury oświetlenia drogowego w Gminie 

Jeleniewo 
322 270,09 0,00 322 270,09 

 

Razem 10 641 369,58 1 022 166,04 11 663 535,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2381



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 043 277,40 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 149 449,84 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 637 368,33 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 256 459,23 

Rozchody ogółem:  637 368,33 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 637 368,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2381



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
Kwota planowanej dotacji   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

921 92116 Biblioteka Publiczna w Jeleniewie 400 000,00 zł   

801 80101 Miasto Suwałki – organizacja nauczania religii Kościoła 

Staroobrzędowego   3 477,36 zł 

Razem 400 000,00 zł 0,00 zł 3 477,36 zł 

Jednostki nienależące sektora finansów publicznych 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty - Szkoła Podstawowa w Prudziszkach  551 559,49 zł   

801 80103 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty – Oddział Przedszkolny przy Szkole 

Podstawowej w Prudziszkach  
503 114,40 zł   

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - przedszkole TUPTUŚ 425 227,68 zł   

801 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego przedszkole TUPTUŚ 

79 186,26 zł   

801 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych - Szkoła Podstawowa  
w Prudziszkach 

141 734,64 zł   

921 92120 Konserwacja zespołu kościelnego i cmentarza rzymsko-

katolickiego w Jeleniewie   759 721,23 zł 

926 92695 

Dotacja udzielona na podstawie Programu Współpracy 
Gminny Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 23 kwietnia 2023 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie 

  5 000,00 zł 

  Razem 1 700 822,47 zł 0,00 zł 764 721,23 zł 

  OGÓŁEM 2 100 822,47 zł 0,00 zł 768 198,59 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2381



Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów własnych bieżących – zwiększenie w wysokości 65 558,84 zł i zmniejszenie 

w wysokości 67 223,40 zł - wynikają z dostosowania ich wysokości do wysokości różnicy przypisów 

i odpisów z poszczególnych grup dochodów, w tym: z tytułu opłat za zezwolenia, wpływów z podatku  

od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i wpływów z podatku od środków transportowych. 

W zakresie gospodarki ściekowej i ochrony wód – na wniosek Kierownika ZGKiM w Jeleniewie. 

W zakresie gospodarki odpadami komunalnymi dostosowano wysokość planu do należnych wpływów 

z gospodarki odpadami. 

Zmiany w planie dochodów własnych majątkowych wynikają z: 

- w dziale 600 transport i łączność, w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne – zwiększenie planu 

w wysokości 348 428,04 zł wynika z uzyskania w dniu 4 kwietnia 2025 r. promesy dofinansowania 

inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. Promesa dotyczy 

finansowania Inwestycji pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rozbudowę i przebudowę 

dróg gminnych na terenie Gminy Jeleniewo”. Kwota promesy wynosi 4 496 014,21 zł, co stanowi 95% 

ostatecznej wartości inwestycji. W ramach przedmiotowej inwestycji w 2024 r. wydatkowano środki 

własne w wysokości 241 348,15 zł oraz środki z dofinansowania w wysokości 1 242 782,25 zł.  

Na 2025 r. planuje się wydatki w wysokości: 64 280,60 zł z środków własnych i 3 253 231,96 zł 

z środków Funduszu Polski Ład. 

- W dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenie planu w wysokości 

500 000,00 zł związane jest z złożeniem wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w ramach Ogólnopolskiego programu finansowania służb 

ratowniczych Część 3) Modernizacja energetyczna budynków Ochotniczych Straży Pożarnych. 

W ramach planu zagospodarowania ww. środków planowane są dwie inwestycje pn.: „Modernizacja 

remizy strażackiej OSP Bachanowo” oraz „Modernizacja remizy strażackiej OSP Podwysokie 

Jeleniewskie”. Harmonogram rzeczowo-finansowy przewiduje koszty do poniesienia w 2025 r. 

w wysokości 707 737,63 zł (do planu przyjęto środki w wysokości 707 738,00 zł). 

 Zmiany w planie dochodów zleconych bieżących w wysokości 719 920,31 zł dotyczą przyznanej 

Gminie Jeleniewo dotacji  na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 2025 r. 

Zwiększenie planowanych dochodów oraz planowanych wydatków w wysokości 719 920,31 zł w dziale 

010 rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 pozostała działalność zgodne jest z pismem Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.164.2025 z 15 kwietnia 2025 r. oraz wnioskiem Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 17 marca 2025 r. do Wojewody Polskiego: kwota przeznaczona na pokrycie kosztów związanych 

z postępowaniem w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego w wysokości 14 116,08 zł + kwota przeznaczona na wypłatę części podatku akcyzowego 

w wysokości 705 804,23 zł. 

 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy wyglądały następująco: 

- w dziale 600 transport i łączność, w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne zmniejszono planowane 

wydatki na zakup usług pozostałych w wysokości 90 200,00 zł (oszczędność z odśnieżania), 

- w dziale 700 gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zwiększono plan wydatków w wysokości 5 000,00 zł oraz w dziale 710 działalność usługowa, 

w rozdziale 71004 plany zagospodarowania przestrzennego zwiększono plan wydatków w wysokości 

5 000,00 zł, mając na uwadze zapotrzebowanie w zakresie wydatków na usługi w tych zakresach, 

- w dziale 750 administracja publiczna zwiększono plan wydatków w wysokości 34 063,45 zł, w tym 

17 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników (dotacja celowa w dziale 75011 w wysokości 

54 900,00 zł przyznana przez Wojewodę na sprawy obywatelskie, zawierała wydatki na renowację 

ksiąg w wysokości 17 000,00 zł) oraz 17 063,45 zł jako uzupełnienie zapotrzebowania za zakup usług 

pozostałych w Urzędzie Gminy Jeleniewo, 

- w dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejszono plan wydatków 

w wysokości 10 000,00 zł z planowanego zakupu usług pozostałych, biorąc pod uwagę dotychczasowe 

wydatki i zapotrzebowanie na środki finansowe, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2381



- w dziale 801 oświata i wychowanie zmniejszono plan wydatków w wysokości 149 772,32 zł 

i zwiększono plan wydatków w wysokości 215 594,79 zł – zmiany dotyczą planowanych wydatków 

dotacyjnych oświatowych po I aktualizacji za marzec 2025 r., zgodnie z informacją o podstawowej 

kwocie dotacji na 2025 rok oraz wskaźniku zwiększającym z 31 marca 2025 r. i załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały, 

- w dziale 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90013 schroniska dla zwierząt 

zwiększono plan wydatków w wysokości 14 227,09 zł oraz w rozdziale 90015 oświetlenie ulic, placów 

i dróg zmniejszono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w wysokości 10 000,00 zł, 

w związku z bieżącą potrzebą dostosowania planu do aktualnego zapotrzebowania, 

- w dziale 926 kultura fizyczna zwiększono plan wydatków w wysokości 7 422,00 zł z przeznaczeniem  

na zakup energii i utrzymanie boiska gminnego. 

 W skutek naniesionych zmian deficyt budżetu zwiększył się w wysokości 255 025,00 zł i wynosi 

405 909,07 zł, przy czym różnica pomiędzy dochodami majątkowymi a wydatkami majątkowymi wynosi 

2 281 070,25 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2381


		2025-05-16T11:42:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




